Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2020 № 249
г.Чудово

О внесении изменений в схему
избирательных округов
для проведения выборов
депутатов Совета депутатов
города Чудово Чудовского
района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан  Российской Федерации»,  статьей  12  областного  закона
от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа му-
ниципального образования в Новгородской области», Уставом города Чудово,
постановлением Территориальной избирательной комиссии Чудовского района
от 21.11.2014 № 44/2-2 «О схеме избирательных округов для проведения выбо-
ров депутатов Совета депутатов города Чудово Чудовского района и ее графиче-
ском изображении»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в схему избирательных округов для проведения выборов депу-
татов  Совета  депутатов  города  Чудово  Чудовского  района,  утвержденную
решением Совета депутатов города Чудово от 26.02.2015 № 344 «Об утвержде-
нии схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета
депутатов города Чудово Чудовского района и ее графическом изображении»,
следующие изменения:

Пятимандатный избирательный округ № 1: дополнить после слова «Бе-
реговая,» словом «Высокая,», после слова «Газопровод,» словом «Гаражная,»,
после слова «Транспортная,» словом «Щекупленская,», после слова «Больнич-
ный,» словом «Заречный,», после слова «Средний» словом «, Щекупленский.»;

2

Пятимандатный избирательный округ № 2: дополнить после слов «Мо-
лодогвардейская,»  словом  «Новолукинская,»,  после  слова  «Парайненская,»
словом «Солнечная,»;

Пятимандатный избирательный округ № 3: дополнить после слова «Боль-
шевиков,» словами «Березовая,  Весенняя,»,  после слова «Восстания,» словом
«Восточная,»,  после  слов  «Ленина  дома  №№  58-103,»  словами  «Лядецкое
поле,»,  после  слова  «Ольховая,»  словом «Осенняя,»,  после  слова  «Победы,»
словом «Промышленная,», после слова «Свободы,» словом «Сиреневая,», после
слов  «Славная  дома  №№  8-26-а,»  словами  «Тополиная,  Угловая,
Черемуховая,», после слова «Борнвильский,» словом «Тихий,».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е